PA MB-Tec™
Tubo lineare flessibile | Linear flexible hose
2
4
6
8
10
Stabilità Dimensionale

Sistemi di frizione
Clutch system
Resistenza chimica
Chemical resistance
Linee di disinfestazione
Pest control lines
CARATTERISTICHE RESIN FEATURES
Fattore di sicurezza 3:1 Safety factor 3:1
PRESSIONE DI ESERCIZIO WORKING PRESSURE
LEGENDA COLORI* COLORS LEGEND*
LUNGHEZZE STANDARD STANDARD LENGTH
PAT2X4 4 ± 0,07 2 1 ± 0,07 10,2 15 50 A-N-T
PAT4X6 6 ± 0,07 4 1 ± 0,07 17,1 30 30 A-N-T
PAT6X8 8 ± 0,07 6 1 ± 0,07 24 50 21 A-N-T
PAT6X9 9 ± 0,07 6 1,5 ± 0,07 38,5 40 30 N
PAT7.5X10 10 ± 0,07 7,5 1,25 ± 0,07 37,5 60 21 N-T
PAT8X10 10 ± 0,07 8 1 ± 0,07 30,8 80 16 A-N-T
PAT9X12 12 ± 0,1 9 1,5 ± 0,07 54 75 21 A-N-T
PAT10X14 14 ± 0,1 10 2 ± 0,07 82,2 75 25 N-T
PAT12X15 15 ± 0,1 12 1,5 ± 0,07 69,4 115 16 A-N-T
PAT12X16 16 ± 0,1 12 2 ± 0,07 96 95 21 N-T
PAT14X18 18 ± 0,1 14 2 ± 0,07 109,7 125 18 N-T
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight